
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ
          

 м. Ірпінь

Про затвердження списку здобувачів вищої освіти, 
рекомендованих для поселення в гуртожитки
студмістечка Державного податкового університету
у 2024/2025 н. р.

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», пунктів 
128 і 129 Житлового кодексу Української РСР, розділу ІІІ Положення «Про 
особливості користування гуртожитками закладів фахової  передвищої та вищої 
освіти» та абзацу ІІІ пункту 1 Примірного положення про користування 
гуртожитками, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
20.06.2018 № 498, з метою організації поселення здобувачів вищої освіти 
Державного податкового університету (далі – Університет) у гуртожитки 
студмістечка Університету в  2024/2025 н. р. 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список здобувачів вищої освіти, рекомендованих для 
поселення (додатковий набір) в гуртожитки студмістечка Університету, що 
додається.

2. Директору студмістечка Горді О. забезпечити:
2.1.  організацію поселення відповідно до списку здобувачів вищої освіти, 

рекомендованих для поселення у гуртожитки студмістечка Університету;
2.2.  укладання договорів на проживання відповідно до єдиного зразка в 

термін до 16.12.2024. 
3. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 

оприлюднення списку здобувачів вищої освіти, рекомендованих для 
поселення в гуртожитки, на вебсайті Університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки та 
розвитку інфраструктури Брижака Р. 

                    В. о. ректора                                                                  Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Горда Олена 290

Державний податковий університет
№ 1855 від 11.12.2024



Додаток 1
до наказу Державного 
податкового університету

Здобувачі вищої освіти, які рекомендовані до поселення в гуртожитки 
студмістечка Державного податкового університету

№ з/п ПІБ примітка
1 Андрійчук Антон Андрійович
2 Бондаренко Єлізавета Олександрівна
3 Васькевич Василь Володимирович

4 Верес Віталій Вікторович
5 Волинець Олег Олександрович
6 Гончаров Кирило Максимович
7 Горбушко Валерія Ігорівна
8 Грабченко Тетяна Миколаївна
9 Жаран Сергій Леонідович
10 Жукова Софія Павлівна
11 Забудська Юлія Олексіївна
12 Іщик Вікторія Юріївна
13 Кривко Вадим Сергійович
14 Лук'янчук Максим Андрійович
15 Павлюк Володимир Антонович
16 Пешко Євгеній Юрійович
17 Сідляренко Олена Сергіївна
18 Тарасюк Карина Олександрівна
19 Татьянін Назар Едуардович 
20 Федорова Софія Вадимівна
21 Федорук Марія Ігорівна
22 Чиркіна Олександра Романівна 
23 Юрів Тетяна Андріївна

Директор студмістечка                                                                Олена ГОРДА

Державний податковий університет
№ 1855 від 11.12.2024


